
COMUNE di GROTTAFERRATA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Piazzetta Eugenio Conti n. 1 - c.a.p. 00046
C.F. 02838140586
info@comune.grottaferrata.roma.it

Partita I.V.A. 01124241009 Fax 06 943.15.355
www.comune.grottaferrata.rm.it

prot.
del

26151
20/07/2020

ORDINANZA DIRGENZIALE N. 103 del 20/07/2020

Codice Interno:

OGGETTO: OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA ORDINANZA N. 101 DEL 13/07/2020 - DISCIPLINA
TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE in occasione della “RIATTIVAZIONE ISOLE
MOBILI” presso Parco San Nilo – area inferiore

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE

Vista l’Ordinanza Dirigenziale n. 101 del 13/07/2020 avente ad oggetto “DISCIPLINA TEMPORANEA
DELLA CIRCOLAIZIONE VEICOLARE in occasione della “RIATTIVAZIONE ISOLE MOBILI”
presso Parco San Nilo – area inferiore;

Considerato che per mero errore materiale, è stato indicato come orario di svolgimento della “isola
mobile”, per il giorno della settimana di SABATO dalle ore 7.00 alle ore 11,00;

Visti gli artt. 6 e 7 del D. Lgs 30/04/1992 n. 285 – Codice della Strada;
Visto il D.P.R. 16/12/1992 n. 495;
Visto il D. Lgs 18/08/2020 n. 267;
Visto il T.U.L.P.S.;
Visto lo Statuto Comunale;
Vista l’Ordinanza n. 79 del 29/05/2020

ORDINA

A parziale rettifica dell’ Ordinanza Dirigenziale n. 101 del 13/07/2020, nelle premesse richiamata, lo
svolgimento della “isola mobile”, per il giorno della settimana di

- SABATO dalle ore 7.00 alle ore 10,00

Si dispone la comunicazione della presente Ordinanza a:

- Al Sindaco, per opportuna conoscenza;
- Al Segretario Generale, per opportuna conoscenza;
- Commissariato di P.S. di Frascati, per opportuna conoscenza;



- Stazione CC di Grottaferrata, per opportuna conoscenza;
- Al Dirigente del Settore I^, per opportuna conoscenza;
- Alla Soc. TEKNECO SISTEMI ECOLOGICI S.r.l., per quanto di competenza;
- G.C.V.P.C. per quanto di competenza;
- All’Ufficio U.R.P., per quanto di competenza.

Il Vice Comandante
f.to SERAFINI STEFANIA


